SALINAN

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN LEBAK

NOMOR 2640 TAHUN 2024
TENTANG
PENETAPAN HASIL PEMILIHAN BUPATI DAN
WAKIL BUPATI LEBAK TAHUN 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN LEBAK

Menimbang

a. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 105 ayat (5) Undang-

Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan
Peraturan Pemerintah Pengganti Undang Undang Nomor 1
Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan
Walikota Menjadi Undang Undang sebagaimana telah
beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang
Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan Peraturan
Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun
2020 tentang Perubahan Ketiga atas Undang-Undang
Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan
Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun
2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota
Menjadi Undang Undang Menjadi Undang-Undang;

b. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 55 ayat (1)

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 18 Tahun 2024
tentang Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara
dan Penetapan Hasil Pemilihan Gubernur dan Wakil
Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan
Wakil Walikota;

c. bahwa Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Lebak telah

melaksanakan rapat pleno untuk menetapkan hasil
Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Lebak Tahun 2024
sebagaimana tertuang dalam Berita Acara Nomor

208/PL.02.6-BA/3602/2024 tanggal 5 Desember 2024;

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud

dalam huruf a, huruf b, dan huruf c, perlu menetapkan



Mengingat

1.

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Lebak
tentang Penetapan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil

Bupati Lebak Tahun 2024;

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan
Peraturan Pemerintah Pengganti Undang Undang Nomor 1
Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan
Walikota Menjadi Undang Undang (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 23, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5656)
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan
Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan
Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2
Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga atas Undang-
Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan
Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1
Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan
Walikota Menjadi Undang Undang Menjadi Undang-
Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2020 Nomor 193, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 6547);

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019
tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi
Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum
Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun
2019 Nomor 320) sebagaimana telah beberapa kali diubah
terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum
Nomor 12 Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima atas
Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019
tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi
Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum
Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun
2023 Nomor 377);

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 18 Tahun 2024
tentang Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara
dan Penetapan Hasil Pemilihan Gubernur dan Wakil

Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati serta Walikota dan



Menetapkan

KESATU

KEDUA

KETIGA

Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun
2024 Nomor 837);

4. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1797 Tahun
2024 tentang Petunjuk Pelaksanaan Rekapitulasi Hasil
Penghitungan Perolehan Suara dan Penetapan Hasil
Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan

Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota;

MEMUTUSKAN:
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN LEBAK
TENTANG PENETAPAN HASIL PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL
BUPATI LEBAK TAHUN 2024.

Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Lebak
Tahun 2024 berdasarkan hasil rapat pleno rekapitulasi
penghitungan perolehan suara yang tertuang dalam formulir

MODEL D.HASIL KABKO-KWK-BUPATI/WALIKOTA

sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan yang

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Lebak

Tahun 2024 dengan perolehan suara sebagai berikut:

1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama Mochamad Hasbi
Asyidiki Jayabaya, S.H., dan Ir. Amir Hamzah, M.Si.
dengan perolehan suara sah sebanyak 330.126 (tiga ratus
tiga puluh ribu seratus dua puluh enam);

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama Dede Supriyadi,
S.Pd., dan Virnie Syafitri, S.Psi. dengan perolehan suara
sah sebanyak 132.213 (seratus tiga puluh dua ribu dua
ratus tiga belas);

3. Pasangan Calon nomor urut 3 atas nama H. Sanuji
Pentamarta, S.IP., M.IP., dan H. Dita Fajar Bayhagqi, S.Psi.
dengan perolehan suara sah sebanyak 193.237 (seratus
sembilan puluh tiga ribu dua ratus tiga puluh tujuh);

Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Lebak Tahun 2024

sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU dan Diktum

KEDUA ditetapkan dan sekaligus sebagai pengumuman pada

hari Kamis tanggal Lima bulan Desember tahun Dua Ribu Dua

Puluh Empat pukul 18.02 WIB.



KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Rangkasbitung
pada tanggal 5 Desember 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN LEBAK

ttd.

DEWI HARTINI

Salinan sesuai dengan aslinya
SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN LEBAK

\

= |

/0 Pémilu & Hukum

_—===Kepala Sub Bagian Teknis Penyelenggaraan



LAMPIRAN

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN LEBAK NOMOR 2640
TAHUN 2024

TENTANG

PENETAPAN HASIL PEMILIHAN BUPATI
DAN WAKIL BUPATI LEBAK TAHUN 2024

PENETAPAN
HASIL PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI LEBAK
TAHUN 2024



MODEL
D. HASIL KABKO-KWK-
Bupati/Walikota

BERITA ACARA DAN SERTIFIKAT REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA
DARI SETIAP KECAMATAN DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI

TAHUN 2024
HALAMAN 1
Provinsi : BANTEN
Kabupaten / Kota : LEBAK
Pada hari ini ........ i S tanggal ........... L[MA ..................... bulan ...... Decemeer. tahun dua ribu ....228Y Ao EMpAT L Komisi Pemilihan Umum MHlornisd
IndependenPemitirem Kabupaten /keta (KPU /KR Kabupaten /Kata) *) ............ VERA . telah meidksanakan kegiatan rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara di tingkat

kﬂbupaten/kem ) dalam wilayah kerja KPU H&HP Kabupaten/Km&-*] pada Pemilihan Bupati Dan Wakil Bupati *) bertempat di:
LAULA BPMP. . PROVISICL.. BANTEN. . = KABWPATEN  LERAI

Pelaksanaan rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara Pemilihan Bupati Dan Wakil Bupati *) disaksikan oleh Saksi Pasangan Calon, serta diawasi oleh Badan Pengawas Pemilu
Kabupaten/Kota untuk melaksanakan rekapitulasi hasil penghitungan suara Pemilihan Bupati Dan Wakil Bupati *)

Pada rapat rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara, KPU/&P Kabupaten /Keta *) menyusun rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara tingkat kabupaten /kota~*) berdasarkan formulir
Model D.HASIL KECAMATAN-KWK-Bupati/Walikota dari seluruh kecamatan atau nama lain dalam wilayah kabupaten /kete *)

Kabupaten/keta *) ...... L-E&ﬂ-\( ........... dalam rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara Bupati Dan Wakil Bupati *) ada/tidak ada *) kejadian khusus dan/atau keberatan saksi sesuai dengan
vang tercatat dalam formulir Model D.Kejadian Khusus dan/atau Keberatan Saksi-KWK tingkat kabupaten /kaota *).
i

Demikian Bcr:ta Acara dan Sertifikat ini dibuat dalam . | :SA'T"H] rangkap dan masing-masing rangkap ditandatangani oleh Ketua dan Anggota KPU /KIP Kabupaten/Kota *) serta Saksi

Pasangaq thkn‘r ﬁang hadu‘

— %
NAMA DAN TANDA TANGAN KOMISI PEMILIHAN UMUM/KOMISHNTEPRNPEN KABUPATEN/KOTA

1= CABUYA T \ 2 3
3\ Dey & Salx [ L APE N URKD
ik = \ \ ' NAMA DAN TANDA TANGAN SAK
1. MU(.HAM@Q?ASBI &svmﬁquﬁmm SH. - Ir. AMIR 2. DEDE SUPRIYADI, S.Pd. - VIRNIE 3. H. SANUUI L’Eyﬁmum. S.P.. MIP. - H. DITA FAJAR S TR R R T
HAMZAH, M SYAFITRLS.Psi BAYHAQLS Psi (s
f — : ‘ .
Tnan pribad W/ A . TagLAw) JMSTA %‘ : RS

/7
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MODEL

] Kabupaten / Kota : LEBAK D. HASIL KABKO-KWK-
Provinsi : BANTEN Bupati/Walikota
Halaman 2-1 Lembar 1
NO. URAIAN RINCIAN
DATA PEMILIH S
1 |DAN m(:lcli.t“um MALINGPING | PANGGARANGAN | BAYAH | CIPANAS | MUNCANG | LEUWIDAMAR | BOJONGMANIK | GUNUNGKENCANA | BANJARSARI | CILELES | CIMARGA | SAJIRA | MAJA | RANGKASBITUNG | WARUNGGUNUNG PINDAHAN
1 2 | 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
A | DATA PEMILIH
Jumlah LK 27.290 15.508 | 17.683| 10.294 14,583 22.205 9.69] 15.203 25.570| 21.699| 27.437] 20.752]23.731 30.192 24.272| 33s5.200
Pemilih dalam | pg 26.489 15039 | 17.418| 18.658 13.636 20.416 9.261 14.335 24,380 | 20.277| 25.776]| 20.620 22.355 48.762 22,673 320.113
t,’::ﬁ;h Tetap | ML 53.779 30.637 | 35.101| 37.952 28.219 42.621 18,952 29.538 49959 41.976| 53.213| 41.381 | 46.086 0R.954 46.945| 655313
B | PENGGUNA HAK PILIH
1. Jumlah LK 15.106 9.589 | 11.400| 12448 #.689 12.529 5.689 9.061 13.569 | 10.691 14.146 | 12,117 | 13.351 29.213 11.916| 189613
g'r;!ilihdulmn PR 19.264 10.738 | 13.233| 14,583 10.322 13.910 6.736 10,774 16.855| 13.667 18.868 | 15485 16,619 35.342 16.445| 232.841
altar
Pemilih Tetap
yang JML 34.370 20.327 | 24.732| 27.031 19.011 26.439 12.425 19.835 30.424| 24.358| 233.014 | 27.602 | 29.970 64.555 28.361 422454
menggunakan
hak pilihnya
2. Jumlah LK 1 55 17 18 4 22 10 15 43 16 34 29 9 115 2 390
Pemilih PR 2 35 19 27 3 [ 8 6 16 11 43 16 7 47 3 252
pindahan
vang
menggunalan | ML 3 90 36 45 7 31 18 21 59 27 77 45 16 162 5 642
hak pilihnya
3. Jumlah LK 25 14 8 5 3 5 2 3 13 7 9 15 16 106 10 241
Pemilih PR 15 8 5 6 5 18 2 2 13 7 11 17 15 82 17 223
tambahan
yang .
menggunakan | JML 40 22 13 1 8 23 4 5 26 14 20 32 31 188 27 464
hak pilihnya
4. Jumlah LK 15.132 9.658] 11.524 | 12.471 8.696 12.556 5.701 9.079 13.625| 10,714 14.189 | 12.161]13.376 29.434 11.928| 190.244
Pengguna PR 19.281 10.781 | 13.257 | 14.616 10.330 13.937 6.746 10.782 16.884 | 13.685 18.922 | 15.518 ] 16.641 35.471 16.465| 233.316
f;“l‘g‘_‘;‘ma, JML 34.413 20.439 [ 24.781| 27.087 19.026 26.493 12.447 19.861 30.509| 24.399| 33.111| 27.679|30.017 64.905 28,393 | 423.560
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NO.

URAIAN

RINCIAN

DATA
PENGGUNAAN
SURAT SUARA

MALINGPING

PANGGARANGAN

BAYAH

CIPANAS

MUNCANG

LEUWIDAMAR

BOJONGMANIK

GUNUNGKENCANA

BANJARSARI

CILELES

CIMARGA

SAJIRA

MAJA

RANGKASBITUNG

WARUNGGUNUNG

JUMLAH
PINDAHAN

2

4

6

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Jumlah surat
suara yang
diterima,
termasuk surat
suara cadangan
2,5% dari DPT

55.128

31.417

35912

38.815 28.946

43.728

19.440

30.276

51.235

43.067

54.555

42.289

47.273

101,470

48,144

671.695

Jumlah surat

suara yang
digunakan

34.413

20,439

24,781

27.087 19.026

26.49

3 12.447

19.861

30.509

24.399

33.111

27.679

30.017

64.905

28.393

423.560

Jumlah surat
suara
dikembalikan
oleh pemilih
(karena rusak
atau keliru
coblos)

38

50

17

26

33

205

Jumlah surat
suara yang tidak
digunakan /tidak
terpakai,
termasuk sisa
surat suara
cadangan

20.677

10.975

11.129

11.722 9.870

17.23

2 6.992

10.398

20.721

18.665

21,432

14.608

17.230

36.532

19.747

247.930

NO.

URAIAN

RINCIAN

DATA PEMILIH
DISABILITAS

MALINGPING

PANGGARANGAN

BAYAH

CIPANAS | MUNCANG

LEUWIDAMAR

BOJONGMANIK

GUNUNGKENCANA

BANJARSARI

CIMARGA

MAJA

RANGKASBITUNG

WARUNGGUNUNG

JUMLAH

2 3

10

11

12

14

15

16

17

18

19

Jumlah LK

30 17

25

32 35

10 15

24

32

42

24

17

124

21

457

seluruh PR

32 23

26

35 48

11 25

26

33

62

35

25

128

17

542

Pemilih
disabilitas >
yang L oML

mes \ 3 I

40

51

67 83

21 40

65

25

104

59

42

252

38

999

hak pilih
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ASBI AHYIEBQ JAYABAYA, §.H. - Ir. AMIR
| HAMZAH, M.Si.

SYAFITRI,S.Psi.

2. DEDE SUPRIYADI, S.Pd. - VIRNIE

)

3. H. SANUJI PENYAMARTA, S.1P.{ M.IP. - H. DITA FAJAR
BAYHAQIS.Psi.
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MODEL

Kabupaten / Kota : LEBAK D. HASIL KABKO-KWK-
- Provinsi : BANTEN Bupati/Walikota
) Halaman 2-1 Lembar 2
NO. URAIAN RINCIAN
JUMLAH CURUG JUMLAH
1 DATA PEMILIH DAN PENGGUNAAN HAK PILIH PINDAHAN | CWAKU | CIKULUR | CIBADAK | CIBEBER | CILOGRANG | WANASALAM | SOBANG | oo | KALANGANYAR | LEBAKGEDONG | CIHARA | CIRINTEN | CIGEMLONG | b
1 2 13 4 s 6 T 3 o 10 11 12 13 14 15 16 17 18
A | DATA PEMILIH
LK |335.200 13.334| 23.119] 26952] 23.114 14.016 22876] 12.758] 14274 14.578 8.425] 13.411] 11.838 8.347| 542242
Jumlah Pemilih dalam Daftar Pemilih Tetap |PR [ 320.113 12.602] 21401 2s5512] 22323 13.175 21.783| 11.879] 13.145 13.626 8.035] 12.792] 10.949 7.658| 515.083
JML[655.313 25.936| 44.610| 52.464| 45.437 27.191 44.659| 24.637| 27.419 28.204 16.460| 26.203] 22.787 16.005 | 1.057.325
B | PENGGUNA HAK FILIH
N ] LK [189.613 7.511] 10252] 15476] 17.757 7.840 11.547] 10.059 8.839 8.004 7.433| 7.725 6.970 5.060| 314.176
I oJusitialy Pomilih dalam Daftas Pemilih PR [232.841 9.446| 15.261| 19.552| 18.776 10.307 15217 10.388| 10.302 10.142 7.350| 9.397 8.338 5.969| 383.286
Tetap yang menggunakan hak pilihnya —~
JML [ 422.454 16,957 | 25.513| 35028| 36.533 18.147 26.764 | 20447 19.141 18.236 14.783| 17.122] 15.308 11.029| 697.462
T LK 390 3 8 4 8 10 2 0 3 5 17 29 12 7 498
2. Jumlah Pemilih pndahan yang [
R pak ailluaiya PR | 252 3 6 4 5 2 3 0 4 7 6 20 10 1 323
JML| 642 6 14 8 13 12 5 0 7 12 23 49 22 8 821
R LK [241 2 11 27 5 5 12 0 2 21 0 5 8 2 341
SdJdumdan Pemi tambahan vang . G ’ I . F )
menson hak pilihnya PR 223 5 9 32 9 5 9 0 2 27 0 9 1 1 335
JML | 464 7 20 59 14 10 21 0 4 a8 0 14 12 3 676
LK |190.244 7.516] 10271] 15507] 17.770 7.855 11.561 | 10.059 8.844 8.120 7450 7.759 6.990 5.000| 315015
4. Jumlah Pengguna Hak Pilih (B.1+B.2+B.3) |[PR |233.316 9454 | 15276| 19.588] 18.790 10.314 15220 103s8] 10308 10.176 7.356| 9.426 8.352 5971 383944
JML [ 423.560 16970| 25.547| 35095| 36.560 18.169 26.790| 20447 191352 18.296 14.806] 17.185] 15.342 11.040 | 698959
NO. URAIAN RINCIAN
JUMLAH CURUG JUMLAH
1] DATA PENGGUNAAN SURAT SUARA PINDAHAN CIJAKU | CIKULUR | CIBADAK | CIBEBER | CILOGRANG | WANASALAM | SOBANG BITUNG KALANGANYAR | LEBAKGEDONG | CIHARA | CIRINTEN | CIGEMLONG AKHIR
1 2 3 4 5 6 7 ) 9 10 11 12 13 14 15 16 17
; [Jumish st seam yang diterima; termasulcsumt | e, cox 26.610| 45.826| s53.642| 46.467 27.862 45.563| 25.273| 28.0s8 28.859 16.785| 26990 23.377 16.413 | 1.083.420
suara cadangan 2,5% dari DPT
2 Jumlah surat suara yang digunakan 423.560 16.970 25.547 35.095 36.560 18.169 26.790 | 20.447 19,152 18.296 14.806| 17.185 15.342 11.040| 698.959
Jumlah surat sunra dikembalikan oleh pemilib 5 . ; P
3 (karcna rusak atau keliru coblos) a3 # 0 4 7 2 1 0 ! 2 4 9 12 1 248
g |dumlab sui s yang Hask diganskan /Hdak 247,930 9.638| 20279| 18545 9.900 9.691 18.772|  4826| A.905 10.561 1975 9.796 8.023 s.a72| 384213
terpakai, termasuk sisa surat suara cadangan
NO. URAIAN RINCIAN
JUMLAH y CURUG JUMLAH
m DATA PEMILIH DISABILITAS PINDAHAN | CMAKU | CIKULUR | CIBADAK | CIBEBER | CILOGRANG | WANASALAM SOBANG [ po W0’ | KALANGANYAR | LEBAKGEDONG | CIHARA | CIRINTEN | CIGEMLONG
AKHIR
1 —— 3 3 |4 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14 15 16 17
AN RALSTN. LK |457 30 17 28 29 31 9 20 14 7 6 17 14 ) 688
acdaly selurily Pegiil disabilitas yang [T 6 12 6 26 32 7 22 13 13 3 12 7 5 786
WMlﬂ&kﬂ.ﬂ hal :
=, JML 999 76 29 74 55 63 16 42 27 20 9 29 21 14| 1474
-\_\_}'\n‘
1= \E -
;_‘F“ gt i %
YA ‘

1. MOCHAMAB HNSBI ASYENEI JAYABAYA, S.H. - Ir. AMIR

HAMZAH, M.Si

2. DEDE SUPRIYADI, S.Pd. - VIRNIE
SYAFITRLS Psi

A

3. H. SANUJI PENTA/!ARTA, S.IP,, MLIP. - H. DITA FAJAR
BAYHAQILS Psi.
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MODEL
D. HASIL KABKO-KWK-
Bupati/Walikota
Halaman 2-2 Lembar 1

: LEBAK
: BANTEN

Kabupaten / Kota
Provinsi

NO.

URAIAN

RINCIAN

DATA RINCIAN
PEROLEHAN
SUARA
PASANGAN
CALON BUPATI
DAN WAKIL
BUPATI

MALINGPING

PANGGARANGAN

BAYAH

CIPANAS

MUNCANG

LEUWIDAMAR

BOJONGMANIK

GUNUNGKENCANA

BANJARSARI

CILELES

CIMARGA

SAJIRA

MAJA

RANGKASBITUNG

WARUNGGUNUNG

JUMLAH
PINDAHAN

2

3

10

11

12

13

14

15

17

18

NOMOR DAN NAMA PASANGAN

CALON

MOCHAMAD
HASBI ASYIDIKI
JAYABAYA, S.H.
Ir. AMIR
HAMZAH, M.Si.

14.083

6.137

14.661

9.504

13.646

12,683

15.779

16.670

14.370

15.671

26.883

14.445

197.142

DEDE
SUPRIYADI,
S.Pd. - VIRNIE
SYAFITRI,S.Psi.

7.186

4.672

6.540

4.617

5.194

2.208

3.011

7.098

3.665

5.483

4.700

6.603

9.912

5.209

79.428

H. SANUJI
PENTAMARTA,
S.IP., MIP. - H,
DITA FAJAR
BAYHAQIL,S.Psi.

10.628

8.945

10,757

5.708

5.210

6.197

2.947

8.314

3.533

9.025

6,907

5.099

23.373

6.198

118.393

NO.

URAIAN

RINCIAN

DATA SUARA
SAH DAN TIDAK
SAH

MALINGPING

PANGGARANGAN

CIPANAS

MUNCANG

LEUWIDAMAR

BOJONGMANIK

GUNUNGKENCANA

BANJARSARI

CILELES

CIMARGA

MAJA

RANGKASBITUNG

WARUNGGUNUNG

JUMLAH
PINDAHAN

a

3

4

6

9

10

11

12

15

18

JUMLAH
SELURUH
SUARA SAH

31.897

19.400

24,986

17.944

11.706

18.839

28,095

22977

31.178

27.373

394.963

JUMLAH SUARA
TIDAK SAH

2.516

1.039

2.101

1.082

741

1.022

2414

1.422

1.933

1.702

2.644

28.597

JUMLAH
SELURUH
SUARA SAH
DAN SUARA' |
TIDAK SAH (V.A

3413

20,439

24,781

27.087

19.026

26.493

12.447

19.861

30.509

24.399

33.111

27.679

30.017

64905

28.393

423.560
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MODEL

Kabupaten / Kota : LEBAK D. HASIL KABKO-KWK-
- Provinsi : BANTEN Bupati/ Walikota
é Halaman 2-2 Lembar 2
NO. URAIAN RINCIAN
DATA RINCIAN PEROLEHAN SUARA PASANGAN JUMLAH CURUG JUMLAH
v Lo TRt TARIE. AT PINDAHAN | CWAKU | CIKULUR | CIBADAK | CIBEBER | CILOGRANG | WANASALAM | SOBANG | ' | KALANGANYAR | LEBAKGEDONG | CIHARA | CIRINTEN | CIGEMLONG | et
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
NOMOR DAN NAMA PASANGAN CALON
1 r;:ﬁ:t:r;g&m:?:‘:\SYle] ANAERY A, 8 H. - 1. 197,142 8.287 14.005 17414 18.291 5. 765 12.048 11401 9.R04 8.202 8.012 5.604 7.504 6.467 | 330.126
2 DEDE SUPRIYADI, S.Pd. - VIRNIE SYAFITRI,S Psi. 79.428 3.756 5.188 4,822 6.704 2.677 7.702 3.670 3.659 2.174 1.774 3.854 4.316 2.489| 132.213
H. SANUJI PENTAMARTA. S.IP., M.IP. - H. DITA - i _ o = - -
3 FAJAR BAYHAQLS.Psi. 118.393 3.960 4.686 10.547 10.421 8.88] 5.086 4.648 4,357 6.807 4,708 6.772 2.474 1.497| 193.237
NO. URAIAN RINCIAN
v DATA SUARA SAH DAN TIDAK SAH JUMLAH - o) 5AKU | CIKULUR | CIBADAK | CIBEBER | CILOGRANG | WANASALAM | soBaNG | SURUG |y ANGANYAR | LEBAKGEDONG | CIHARA | CIRINTEN | ciGEMLONG |V UMLAH
PINDAHAN BITUNG AKHIR
1 2 3 4 5 6 T 8 9 i0 11 12 13 14 15 16 17
Al JUMLAH SELURUH SUARA SAH 394.963| 16.003 23.969 32.783 35416 17.323 24,8306 19.719 17.910 17.183 14.494 16.230 14.294 10,453 | 655.576
B. | JUMLAH SUARA TIDAK SAH 28.597 967 1.578 2312 1.144 846 1.954 728 1.242 1.113 312 955 1.048 587| 43.383
JUMLAH SELURUH SUARA SAH DAN SUARA s g - = ~
b 423 . 54 09 5 168 79 A4 : g 4. J 9:
UQMSAH[V.A VB - 423.560| 16.970 25 7 35.095 36.560 18,169 26.790 20 7 19,152 18.296 14.806 | 17.185 15.342 11.040 | 698.959
NAMA DAN TANDA TANGAN KOMISI PEMILIHAN UMUM/KOMJ2T INDEPENDEN KABUPATEN/KOTA \  “~—_
1 \3 2 !L""' 3
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